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
RUA DUQUE 
DE CAXIAS, LT 
26 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 54,04 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 25063 
Ofício: 1 

8444428499709 122.999,88 110.653,73 120.000,00 

98 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GIRASSOL 

QUADRA 25 N. 
SN Apto. 303 
RUA 32, LOTE 
15 

OCIDENTAL 
PARQUE  

Apartamento, 49,15 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 37792 
Ofício: 1 

8444424908116 127.876,14 108.670,89 115.506,74 

99 PLAZA SUGILITA QUADRA 45 N. 
SN Apto. 101 
RUA 
SALVADOR, LT 
23, VG 101 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 50,77 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 31063 
Ofício: 1 

8787707874711 115.107,05 98.885,29 115.000,00 

100 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

QUADRA 30 N. 
SN RUA 18, 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Casa, 10,53 m2 de 
área privativa, 150m2 

8444404259708 126.000,00 92.548,45 126.000,00 
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TELES CASA 01, LOTE 
21 

de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 12874 
Ofício: 1 

 
 
Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

101 VILA CERRADO I AVENIDA 
VITORIA N. SN 
Apto. 404 
BLOCO 30 
LOTE 01/03 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 42,05 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
376022 Ofício: 1 

8787715226189 195.000,00 117.000,00 195.000,00 

102 VILA CERRADO II RUA DA 
VITORIA N. 
S/N Apto. 402 
BLOCO 05, 
LOTE 01/03A 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 42,05 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
150 Matrícula: 
358723 Ofício: 1 

8787710630569 159.000,00 95.400,00 159.000,00 

103 VILA CERRADO II RUA DA 
VITORIA N. 
1048 Apto. 203 
BLOCO 14 
LOTE 01-03A 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 42,05 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
000000 Matrícula:  
363683 Ofício: 1 

8787712407271 160.000,00 114.248,09 160.000,00 

104 VILA CERRADO II RUA DA 
VITORIA N. 
S/N Apto. 303 
BLOCO 10, 
LOTE 01/03A 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 42,05 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00000 Matrícula: 
366494 Ofício: 1 

8787712799536 150.000,00 117.381,21 150.000,00 

105  RUA FV 32 N. 0 
CASA 01, 
LOTE 23, 
QUADRA 33 

RESIDENCIAL 
FORTEVILLE 
EXTENSAO  

Casa, 83,53 m2 de 
área privativa, 
140m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
268280 Ofício: 1 

8444409065286 277.192,24 129.000,00 215.000,00 

106  QD 28 LT 3 N. 
S/N RUA GGC 
27 

RESIDENCIAL 
GOIANIA 
GOLFE 
CLUBE  

Terreno, 452,57m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
24702102430005 
Matrícula: 109950 
Ofício: 4 

1444416739655 1.351.043,81 779.152,77 547.000,00 

107 RESIDENCIAL J.C 
VIDA 

RUA JC 101 N. 
550 Apto. 201 
BLOCO C, 
LOTE 01, 
QUADRA 05 

RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
CERRADO 7  

Apartamento, 45,75 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8555524531474 136.151,57 81.690,94 136.151,57 
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0000 Matrícula: 
265434 Ofício: 1 

108  RUA JC 302 N. 
SN Apto. 201 
QUADRA Q 19 

RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
CERRADO 7  

Apartamento, 41,63 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100 Matrícula: 
218118 Ofício: 1 

8444430775165 157.459,00 120.523,78 105.000,00 

109 SUBCONDOMINIO 
GRAN CLUB 

RUA 
ROSENVAL 
ALVES DOS 
SANTOS N. SN 
Apto. 404  
BLOCO 07A, 
AREA 1 FAZ 
SANTA RITA 
ZONA E 

RESIDENCIAL 
MONTE 
CARLO  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
369711 Ofício: 1 

8787713876313 171.350,75 134.294,14 167.000,00 

110 GRAN PALACE ALAMEDA 
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
PRAIA 

RUA HUMAITA 
N. 140 Apto. 201 
BL 04 

TUBALINA  Apartamento, 72,78 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 114. IPTU: 
00040101090700040074 
Matrícula: 97933 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
02061768020158130702, 
10095251720234063803 

1444403591220 335.000,00 345.549,77 335.000,00 

196 RESIDENCIAL 
PONTO 
FLORENÇA 

 RUA 1º DE 
JANEIRO N. 190 
Apto. 203 
BLOCO 04 

VILA MARIA  Apartamento, 44,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 137387 Ofício: 
2 

8787714055607 146.881,21 89.280,71 146.881,21 

 
 
Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

197 VERONA RUA E 
PRINCIPAL N. 
231 Apto. 404 
BLOCO 20 

SERRA 
DOURADA  

Apartamento, 43,39 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 16820 Ofício: 1 

8555523537436 156.000,00 93.600,00 156.000,00 

 
 
Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

198 RESIDENCIAL 
MORENA 

RUA DOS 
MENINOS N. 
126 CASA 2, LT 
11, QD 11 

JARDIM 
ANACHE  

Casa, 63,39 m2 de 
área privativa, 
189m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 81652 
Ofício: 3 

8444425917925 180.000,00 168.559,56 156.000,00 

199 RESIDENCIAL 
BEM VIVER LOS 
ANGELES 

RUA 
CAPISTRANO 
DE ABREU N. 
634 CS 01, 9815 

LOS ANGELES  Casa, 75,99 m2 de 
área privativa, 
113,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 15530150159 
Matrícula: 139684 
Ofício: 2 

8444419497553 147.550,00 106.002,83 147.550,00 

200 RESIDENCIAL 
FAUZE 

RUA DOUTOR 
FAUZE SAUEIA 
N. 230 CASA 01 

LOS ANGELES  Casa, 57,94 m2 de 
área privativa, 
113,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 

8444413956491 168.000,00 100.800,00 168.000,00 
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Matrícula: 130587 
Ofício: 2 

201 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FERNANDES 

RUA JOSE 
ANTONIO 
SARAIVA N. 338  

LOS ANGELES  Casa, 50,27 m2 de 
área privativa, 
114,13m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 112597 
Ofício: 2 

8444406666386 115.000,00 92.812,70 115.000,00 

202 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
NOVO MUNDO 

RUA JOSE 
FALSETTI N. 
126 CASA 01 

PARQUE DO 
LAGEADO  

Casa, 58,2 m2 de 
área privativa, 
120m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 139344 
Ofício: 2 

8444419395700 155.000,00 97.174,15 155.000,00 

203 LOT PORTAL 
CAIOBA II 

RUA LIBANIO 
FIGUEIRO N. 
531 QD 15 

PORTAL 
CAIOBA II  

Casa, 100,25 m2 de 
área privativa, 
205,9m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 1268121049-9 
Matrícula: 54167 
Ofício: 2 

1444414824388 166.000,00 132.188,57 166.000,00 

204 COND PARQUE 
CASTEL DI 
VERONA 

RUA CIRO 
MACUCO N. 
175 Apto. 402  
BL 16, LT 01, 
QD 01 

RESIDENCIAL 
NOVO 
SEMINARIO  

Apartamento, 39,95 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU:  
0000 Matrícula: 
87359 Ofício: 3 

8787710487634 177.000,00 138.476,23 177.000,00 

205 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TERRA MORENA 

RUA JOAO 
PEREIRA DA 
SILVA N. 236 
CASA 01, QD 09 
L 12 

RESIDENCIAL 
TERRA 
MORENA  

Casa, 45,79 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU:  0000 
Matrícula: 108724 
Ofício: 2 

8555526884188 108.000,00 65.636,40 108.000,00 

206 CONDOMINIO 
EUFRATES 

RUA DAMEU 
BITENCOURT 
N. 204 CASA 01 

VILA AIMORE  Casa, 94,29 m2 de 
área privativa, 
192m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
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

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

216 RESIDENCIAL 
NASCENTE DAS 
AGUAS 

RUA OSVALDO 
CRUZ N. 285 
Apto. 203 PV 1 BL 
07 

AGUAS 
LINDAS  

Apartamento, 45,78 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 65309 
Ofício: 1 

8787709411832 155.881,41 137.188,85 148.000,00 

217 Viver Ananindeua  RUA CLAUDIO 
SANDERS N. SN 
Apto. 101 1 
ANDAR A BL 21  
ANTIGA 
ESTRADA DO 
MAGUA 

MAGUARI  Apartamento, 42,36 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
48630 Ofício: 1 

8555531553550 131.000,00 94.013,23 131.000,00 
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Estado: PA 
Cidade: BELEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

218 JARDIM 
ESPANHA 

 RUA PADRE 
BRUNO SECHI N. 
SN QD G LOT 16 
FRENTE A RUA 
BARCELONA 

TAPANA  Casa, 237,84 m2 de 
área privativa, 247,5m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, 2 
sls, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 41230 Ofício: 
1 

1555517991408 740.580,00 556.281,10 705.000,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: CASTANHAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

219 Jardim da 
Felicidade 

TRAVESSA 
JASMIM N. 
S/N LT 19 QD 
64 

HELIOLANDIA  Casa, 56,43 m2 de área 
privativa, 190m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 28377 Ofício: 
1 

8787704126439 131.000,00 100.321,01 131.000,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: TOME-ACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

220   TRAVESSA 6 N. 
S/N QD AH L 28  
KM 09 DA 
RODOVIA 140 

Ipitinga  Casa, 65,28 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 4935 Ofício: 1 

1444407207662 137.000,00 209.388,34 137.000,00 

221 RES IPITINGA TRAVESSA 10 N. 
SN QD J LT 21 
KM 09 DA 
RODOVIA 140, 
IMOVEL 

QUATRO 
BOCAS  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 4117 Ofício: 1 

8555513408145 91.000,00 54.600,00 91.000,00 

 
 
Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

222 RESIDENCIAL 
MONA II 

RUA JOAO 
CLEMENTINO 
DOS SANTOS N. 
185 Apto. 02 
UNIDADE 02 

MALVINAS  Apartamento, 53,1 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 11801254 
Matrícula: 116811 
Ofício: 1 

8444417239450 124.964,98 111.019,15 110.000,00 
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Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

223 COND RES JD 
DA COSTA 

RUA MAURICIO 
DE ARAUJO 
GAMA FILHO N. 
657 Apto. 208 
208, 9 

ALTIPLANO 
CABO 
BRANCO  

Apartamento, 41,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 142827 
Ofício: 1 

1787701070531 179.000,00 189.614,31 179.000,00 

224 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
RESERVA 
JARDIM 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N. 
400 Apto. 302 
302, BL A6 

ERNANI 
SATIRO  

Apartamento, 44,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 175766 
Ofício: 1 

8787703404354 141.000,00 130.796,47 141.000,00 

225 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
NORONHA 

RUA 
PROFESSORA 
ALICE MENDES 
DA NOBREGA 
N. 274 Apto. 201  

GRAMAME  Apartamento, 47,81 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 188310 
Ofício: 1 

8444424724090 133.561,82 103.796,54 131.000,00 

226 Cond Res 
Bifamiliar 

RUA 
EMPRESARIO 
OLAVO DOS 
GUIMARAES 
WANDERLEY N. 
39  

VALENTINA 
DE 
FIGUEIREDO  

Casa, 174,67 m2 de 
área privativa, 
156,25m2 de área do 
terreno, 3 qts, 3 WCs, 
sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem, 
sequestro,   - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 3468208 
Matrícula: 132498 
Ofício: 1 

1444401471198 230.000,00 366.874,38 230.000,00 

 
 
Estado: PB 
Cidade: PATOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

227 RESIDENCIAL 
PÉROLA DO 
VALE 

RUA ANTONIO 
MARTINS 
FILHO N. 286 
Apto. 302 AP 
302, BL A, 2 
ANDAR 

SALGADINHO  Apartamento, 60,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 61110 
Ofício: 1 

1444417781817 133.097,16 128.714,00 125.000,00 
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Estado: PB 
Cidade: SANTA RITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

228 LOT VALE DE 
SANTA RITA I 

 RUA 
PROJETADA 
N. 71 71B, A-
7, QD 07, 

Lot Vale Sta 
Rita I  

Casa, 51,9 m2 de área 
privativa, 171m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco. IPTU: 
0000 Matrícula: 36446 
Ofício: 1 

8444404105484 114.000,00 111.111,57 114.000,00 

229 Lot Portal de 
Santa Rita 

 RUA 
PROJETADA 
N. 85 LT25, 
QD02, 

Lot Portal 
Sta Rita  

Casa, 69 m2 de área 
privativa, 187,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU:  
0000 Matrícula: 13075 
Ofício: 1 

8444405478888 108.000,00 118.181,45 108.000,00 

230 LOT SOL 
NASCENTE 

 RUA 
PROJETADA 
N. 415 N 11-
B, 05-C 

LOT SOL 
NASCENTE  

Casa, 62 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 0000 Matrícula: 41447 
Ofício: 2 

8444406938289 117.000,18 145.012,53 115.000,00 

231 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

RUA JOAO 
DUARTE N. 
260 CS 104 

Solar do 
Tibiri  

Casa, 58,39 m2 de área 
privativa, 350,34m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 0000 Matrícula: 30303 
Ofício: 1 

8555513304242 130.052,04 126.747,12 130.052,04 

232 COND RES 
MULTIFAMILIAR 

RUA 
PROJETADA 
N. 300 LT 
1244, QD 50, 
CS 01 

AREA 
RURAL DE 
SANTA 
RITA  

Casa, 61,05 m2 de área 
privativa, 123m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 50551 
Ofício: 2. Imóvel com ação 
judicial: 
08151932020194058200 

8444418158933 118.074,90 121.110,58 113.000,00 

233 Lot Boa Vista RUA JOSE 
CARLOS 
LINS N. 431 
Apto. 202 AP 
202, QD19, 
LT12 

POPULAR  Apartamento, 52 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 41172 Ofício: 2 

8444406770965 88.410,81 123.376,74 82.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: ARCOVERDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

234 CARDEAL 
ARCOVERDE I 

RUA SANTA 
MADALENA N. 
150 P-206 

SANTOS 
DUMONT  

Casa, 68,99 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 27598 Ofício: 
1 

8444425256767 140.000,00 136.405,19 140.000,00 

235 RESIDENCIAL 
DIVINA 

RUA SANTA 
RITA DE 

SANTOS 
DUMONT  

Casa, 64,11 m2 de área 
privativa, 135m2 de área 

8444419727079 129.420,00 119.673,02 116.918,16 
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MISERICÓRDIA CASSIA N. 10 
QD 04 LT 08 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 26261 Ofício: 
1 

 
 
Estado: PE 
Cidade: BELO JARDIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
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
BLOCO 02 

ABRANCHES  Apartamento, 42,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 81411 Ofício: 2 

8787703116197 269.500,00 198.216,28 269.500,00 

276 RES VILLAGE II RUA 
DOUTOR 
ARIELLY 
SOARES DA 
SILVA N. 58 
UN 05  QD 
260 

BOQUEIRAO  Casa, 126,86 m2 de área 
privativa, 130,94m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 79491 
Ofício: 4 

1444418238475 682.292,25 387.180,00 645.300,00 

277 CHANCELLOR RUA 
ANGELO 
TOZIM N. 
200 Apto. 203 
BLOCO 07 

CAMPO DE 
SANTANA  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 215190 
Ofício: 8 

8787709550336 182.000,00 141.181,31 182.000,00 

278 RES 
MARGARET 

RUA 
SEBASTIAO 
CIRILO 
LANGE N. 59 
CS 01 

CAMPO DE 
SANTANA  

Casa, 64,96 m2 de área 
privativa, 80m2 de área do 
terreno. IPTU: 0000 
Matrícula: 202970 Ofício: 
8. Imóvel com ação 
judicial: 
00060330320208160028 

8444418926051 260.000,00 188.431,14 260.000,00 

279 ED 
CONDOMINIAL 
JOSE 
LOUREIRO 

RUA XV DE 
NOVEMBRO 
N. 266 SALA 
N. 84 

CENTRO  Sala, 22,85 m2 de área 
privativa, qt, WC Emp, 
Indisponibilidade  Penhora 
- Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
01100490312000 
Matrícula: 46537 Ofício: 4 

1444407293771 140.691,56 86.863,60 130.000,00 

280 CENTRO 
HABITACIONAL 
VISCONDE DE 
MAUA I 

RUA JOAO 
ZANIOLO N. 
87 Apto. 04 
BLOCO  B 

REBOUCAS  Apartamento, 72,65 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 2002 Ofício: 5 

1555520380031 300.000,00 180.000,00 300.000,00 

281 Residencial 
Araçá 

RUA 
EDUARDO 
PINTO DA 
ROCHA N. 
3199 Apto. 
204 BLOCO 3 

SITIO 
CERCADO  

Apartamento, 47,39 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 154423 Ofício: 8 

1444419970323 214.781,00 205.554,26 210.000,00 

282 . RUA DILSON UMBARA  Apartamento, 38,68 m2 de 8787712582480 237.898,91 138.326,40 141.500,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  67 

LUIZ N. 1245 
Apto. 102 BL 
06 

área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 222083 Ofício: 8 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

283 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MORADA DOS 
PASSAROS II 

RUA 
CHOPIM 
N. 710 77, 

GRALHA 
AZUL  

Casa, 55 m2 de área 
privativa, 108m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 29319 Ofício: 1 

8444414559984 166.780,50 168.373,05 163.821,00 

284 . RUA LIBIA 
N. 289  

NACOES  Casa, 38,08 m2 de área 
privativa, 121,76m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 19472 Ofício: 1 

8444403323798 276.227,44 165.736,46 276.227,44 

285 RESIDENCIAL 
CENTRAL PARK II 

RUA 
SERVIA N. 
800 190, 

NACOES  Casa, 38,6 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 32458 Ofício: 1 

8555530842036 185.000,00 118.587,94 185.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: IVAIPORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

286 RES IVAIPORA 
II 

RUA 
MAFRA N. 
13 QD A LT 
09 

CENTRO  Casa, 121,79 m2 de área 
privativa, 956,7m2 de área do 
terreno, 4 qts, a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 28872 Ofício: 1 

1555533827145 812.000,00 487.200,00 812.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 81105 
Ofício: 1 

8555532440067 195.000,00 130.441,43 195.000,00 

296 RESIDENCIAL 
ITACARÉ 

RUA PROFESSOR 
THALES DE SOUZA 
E SILVA N. 1211 
Apto. 105 105, B 

PARQUE 
DA 
FONTE  

Apartamento, 44,03 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 96364 
Ofício: 1 

8787703027453 205.000,00 156.192,83 205.000,00 

297 PARQUE DAS 
ACACIAS 

RUA CLEMENTINO 
ZETOLA JUNIOR N. 
1941 Apto. 17 17, 
07VG 096 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 54,16 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
80405 Ofício: 2 

8787708430361 232.000,00 204.289,39 232.000,00 

298 RESERVA CASA 
BLANCA 

RUA FRANCISCO 
DALNEGRO N. 
3057 Apto. 203 22D-
066 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 38,4 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 

8787701709263 220.000,00 142.657,51 220.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  70 

Matrícula: 46128 
Ofício: 3 

299 RES RESERVA 
CASA BLANCA 

RUA FRANCISCO 
DALNEGRO N. 
3057 Apto. 101 101, 
46 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 38,4 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 75496 
Ofício: 2 

8787702587773 185.000,00 136.232,44 185.000,00 

300 RESIDENCIAL 
RESERVA CASA 
BRANCA 

RUA FRANCISCO 
DALNEGRO N. 
3057 Apto. 203 
AP203, 045VAGA 
DESCOBERTA 668 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 38,4 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 76188 
Ofício: 2 

8787702910833 203.241,00 121.944,60 203.241,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: ARARUAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

301 COND PARQUE 
DAS 
AMENDOEIRAS 

ESTRADA DE 
BOA VISTA 
N. 777 
UNIDADE 68 

ITATIQUARA  Terreno, 500,64m2 de 
área do terreno. IPTU: 
10965000006800 
Matrícula: 60567A 
Ofício: 2 

1444419919328 184.096,71 143.534,83 103.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

302 RESERVA 
BELFORD ROXO 

ESTRADA 
BELFORD ROXO 
N. 977 Apto. 1D-3 
BL 01 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
996440 Matrícula: 
18904 Ofício: 3 

8787709171262 156.229,59 160.846,02 150.000,00 

303 RESIDENCIAL 
DEZ PORTAL 

AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE JULIO 
COSTA DOS S N. 
700 Apto. 101 
BLOCO 21 

CENTRO  Apartamento, 45,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
7687 Ofício: 3 

8444410753425 205.000,00 124.216,05 205.000,00 

304  AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE JULIO 
COSTA DOS S N. 
900 Apto. 803 
BLOCO 01 

CENTRO  Apartamento, 45,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 18418 
Ofício: 3 

8787707053017 212.216,77 207.761,54 188.000,00 

305  RUA AXELIA N. 
507  

PIAM  Casa, 43,75 m2 de área 
privativa, 100m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
WC Emp, DCE, 
cozinha. IPTU: 536527 
Matrícula: 9268 Ofício: 
3 

8444407903470 131.989,44 182.751,52 130.000,00 

306 CONDOMINIO RUA BELO SANTA Apartamento, 43,29 m2 8787708612990 170.000,00 151.386,90 170.000,00 
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VIVA VIDA 
ALEGRIA 

HORIZONTE N. 
855 Apto. 101 
BLOCO 01 / 
PREDIO 855 

AMELIA  de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
998146 Matrícula: 
20342 Ofício: 3 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: CACHOEIRAS DE MACACU 
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
QUADRA 244 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 58,28 
m2 de área privativa. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
69400 Ofício: 3 

8444417056304 166.051,92 147.507,23 101.232,94 

428 RESIDENCIAL 
EKOS 
MONJOLOS 

ESTRADA JOAO 
DE ABREU N. 
475 Apto. 104 
BLOCO 11 

MONJOLOS  Apartamento, 47,38 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 00000 
Matrícula: 71999 
Ofício: 3 

8787703760827 137.907,87 95.331,11 136.000,00 

429 COND BOSQUE 
DOS SONHOS 

ESTRADA JOAO 
DE ABREU N. 
214 Apto. 104 
BLOCO 02 

MONJOLOS  Apartamento, 48,74 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 76899 
Ofício: 3 

8787711450386 176.696,26 108.018,85 176.696,26 

430 CONDOMINIO 
BOSQUE DOS 
SONHOS 

ESTRADA JOAO 
DE ABREU N. 
214 Apto. 504 
BLOCO 17 

MONJOLOS  Apartamento, 47,67 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 00000 
Matrícula: 78824 
Ofício: 3 

8787716608573 141.439,43 99.094,81 130.000,00 

431 RESIDENCIAL 
JARDIM 
CENTRAL 2 

AVENIDA JOSE 
MENDONCA DE 
CAMPOS N. 402 
Apto. 1202 
TORRE 02 

MUTONDO  Apartamento, 58,47 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
854960236 Matrícula: 
63532 Ofício: 4 

8787707434100 218.530,95 162.407,26 214.000,00 

432 RES MEU LAR 
SAO GONCALO 

RUA BARAO DE 
SAO GONCALO 
N. 220 Apto. 102 
BLOCO 03B 

NEVES 
(NEVES)  

Apartamento, 43,7 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
855209102 Matrícula: 
47512 Ofício: 2 

8787708858477 171.607,31 161.104,95 162.000,00 

433 COND PARQUE 
SERRA 
SALVATORI 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 900 
Apto. 507 
BLOCO 07 

PACHECO  Apartamento, 44,72 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
847347-400 
Matrícula: 67743 
Ofício: 3 

8555537553234 158.060,76 148.801,24 152.000,00 

434 LOTEAMENTO 
DONA YEDA 

TRAVESSA 
ARLETE N. 423 
Apto. 302  

PATRONATO  Apartamento, 83,8 
m2 de área privativa, 
3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
536935005 Matrícula: 
75677 Ofício: 3 

8444424902991 215.000,00 198.838,44 215.000,00 

435 CONDOMINIO 
JARDIM 
ALCANTARA II 

RUA 
GUATEMALA N. 
210 Apto. 401 
BLOCO 01 

SANTA 
LUZIA  

Apartamento, 56,75 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
805732025 Matrícula: 
62834 Ofício: 3 

8555534836898 152.000,00 143.087,87 152.000,00 

436 Parque Sol do 
Pontal 

AVENIDA LUCIO 
TOME FETEIRA 
N. 822 Apto. 202 
BLOCO 05 

VILA LAGE  Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8787703963183 177.338,91 182.709,68 169.337,66 
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garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 45056 
Ofício: 2 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: SAO JOAO DA BARRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

437 CABANAS VILA 
MAR 

 RUA JOAQUIM 
RAIMUNDO 
SILVA N. S/N 
Q01 

GRUSSAI  Casa, 80,83 m2 de área 
privativa, 178,93m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 003.413 
Matrícula: 953 Ofício: 1 

1444402479222 243.000,00 371.788,24 221.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: SAO PEDRO DA ALDEIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

438 COND CISNE 
BRANCO 

 ESTRADA 
DE CAMPOS 
NOVOS N. 
S/N 01, 110 

FLUMINENSE  Casa, 81,79 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
66988 Matrícula: 22506 
Ofício: 1 

1444408098581 324.219,08 679.087,27 297.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: TRES RIOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

439 RESIDENCIAL 
ALTA VILLE II 

ALLIFER 
NASSER N. 
S/N CASA 
45 

VILA 
ISABEL  

Casa, 53,47 m2 de área 
privativa, 111,54m2 de área do 
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
TAKAGASHI N. 
289 Apto. 42 
42, A 

COLONIA 
(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 45,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
238.008.0015-0 
Matrícula: 159450 Ofício: 
7 

8444414476582 198.425,09 370.546,47 160.000,00 

573 PLANO E VISTA 
DO CARMO II 

RUA 
TOMOICHI 
SHIMIZU N. 
191 Apto. 804 
804, TORRE B 

COLONIA 
(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 32,48 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 224433 
Ofício: 7 

1787701802826 194.506,67 169.991,78 185.000,00 

574 SPAZIO SAINT 
GREGORY 

RUA 
TOMOICHI 
SHIMIZU N. 
420 Apto. 203 
203, 2 

COLONIA 
(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 43,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, . 
IPTU: 0000 Matrícula: 
228193 Ofício: 7 

8787713129470 235.992,98 219.015,49 230.000,00 

575 CONDOMINIO 
BOSQUE 
JARAGUA 

RUA 
THEOFILO 
AZAMBUJA N. 
145 Apto. 152 
152, TORRE A 

JARAGUA  Apartamento, 43,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 1 vaga de 
garagem, ação de 
Indisponibilidade,   - 

1555534477962 248.896,37 215.045,94 240.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  112 

Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
0000 Matrícula: 231822 
Ofício: 18 

576 CONDOMINIO 
UNICO PENHA 

AVENIDA 
CONDESSA 
ELISABETH DE 
ROBIANO N. 
1859 Apto. 26 
TORRE 1 

JARDIM 
AMERICA DA 
PENHA  

Apartamento, 39,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 231355 
Ofício: 12 

8787707461700 290.000,00 189.358,13 290.000,00 

577 RESIDENCAL  
DEZ SAO 
MIGUEL 

AVENIDA 
NORDESTINA 
N. 2780 Apto. 
412 412, 
TORRE 2 

JARDIM 
AURORA 
(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 45,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 242582 Ofício: 
12 

8787709216282 240.000,00 246.699,15 230.000,00 

578 COND PQ 
BOTÂNICO, ED 
TULIPAS 

RUA 
ALEXANDRE 
RAPIN N. 245 
Apto. 141 
PRÉDIO 2 

JARDIM 
CELESTE  

Apartamento, 64,36 m2 
de área privativa, 3 qts, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
15722912531 Matrícula: 
165244 Ofício: 14. Imóvel 
com ação judicial: 
00199974320128260003 

8024690390620 300.000,00 190.516,16 300.000,00 

579 PRACA DO SOL 
GUAIANAZES 

RUA MOREIRA 
NETO N. 456 
Apto. 22 
BLOCO A 

JARDIM DO 
DIVINO  

Apartamento, 49,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 1 vaga de 
garagem, penhora,   - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
0000 Matrícula: 188676 
Ofício: 7. Imóvel com 
ação judicial: 
10137991420198260007, 
10204379720188260007 

8555530003239 292.348,00 151.793,75 220.000,00 

580 EDIFICIO ROMA RUA 
DEMERVAL DA 
FONSECA N. 
291 Apto. 134  
1EDIFICIO 
ROMA 

JARDIM 
SANTA 
TEREZINHA 
(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 45,42 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
14719801098 Matrícula: 
102717 Ofício: 16 

8444409985385 242.570,66 182.851,18 232.000,00 

581 MS RUBEN RUA CORREIA 
RIBEIRO N. 
138 Apto. 11 
138 146 

JARDIM 
SOARES  

Apartamento, 38,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
136.002.0063-0 
Matrícula: 221192 Ofício: 
7 

8444428796371 220.000,00 151.663,56 220.000,00 

582 PREVILLEGE 
VILA MARIA 

RUA CABO 
BASILIO 
ZEQUIM 
JUNIOR N. 36 
Apto. 603 
BLOCO 02 

PARQUE 
NOVO 
MUNDO  

Apartamento, 54,18 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 55471 
Ofício: 17 

8555514040540 298.000,00 178.800,00 298.000,00 

583 RESIDENCIAL 
JARDIM DO 
CHAO DE 
COUÇE 

RUA ITALINA 
N. 341 Apto. 35 
TERCEIRO 
ANDAR 

VILA 
CARMOSINA  

Apartamento, 35,04 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 242352 Ofício: 
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